РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ДУМА ЗАЛАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

Принято на 9 заседании Думы
Заларинского муниципального
образования 4 - го созыва                                       «26» апреля 2018 года
Об отмене отдельных решений представительного органа местного самоуправления

В целях совершенствования системы муниципальных нормативных правовых актов Заларинского муниципального образования и приведения их в соответствие с требованиями действующего законодательства РФ, в соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Заларинского муниципального образования, Дума Заларинского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Отменить:
1) Решение Думы Заларинского муниципального образования от 26.10.2016 года № 187 «О порядке предоставления депутатами Думы сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2) Решение Думы Заларинского муниципального образования от 15.07.2015 года № 145 «Об утверждении порядка предоставления лицами, замещающими муниципальные должности Заларинского муниципального образования сведений о своих расходах и расходах своей супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
3)  Решение Думы Заларинского муниципального образования от 15.07.2015 года № 144 «Об утверждении порядка предоставления лицами, замещающими муниципальные должности Заларинского муниципального образования сведений о своих доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном листке «Вести Заларей» и размещению на официальном сайте Заларинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы Заларинского                        Глава Заларинского
муниципального образования                                муниципального образования
______________Я.Л. Диянова                            _____________В.С. Орноев

«26» апреля 2018 года         №  36